
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - CONSOLIDADO - ADM.DIRETA

Período de 01/07/2019 a 31/07/2019

EMPRO / OF76411 - 30/09/2019 - 11:31:45 1

Balancete da Despesa por Órgão - Orçamentária

Alterado 04/04/2016  13:41 

Total Geral...................:

1 - Superintendência - Sup

2 - Câmara Municipal

2 - Diretoria Judídica - Dju

3 - Diretoria De Gestão - Dge

3 - Empresa Municipal De Construções Populares

4 - Regime Proprio De Previdencia De São Jose Do
Rio Preto

Órgão Orçado
Suplem.
Anulado

Empenhado
Acumulado Período AcumuladoPeríodo
Empenhado Pago Pago

 3.061.250,00

 24.945.000,00

 270.000,00

 304.029.750,00

 6.018.000,00

 115.887.000,00

 0,00

 480.000,00

 0,00

 3.100.000,00

 599.000,00

 19.704.000,00

 0,00

 480.000,00

 0,00

 1.600.000,00

 0,00

 0,00

 695,00

 1.769.023,88

 8.260,54

 11.788.785,90

 453.003,06

 236.142,36

 1.452.809,32

 13.709.614,79

 101.846,29

 192.341.284,60

 3.464.696,93

 102.731.403,50

 345.272,98

 2.069.538,95

 11.406,18

 14.315.404,63

 675.390,97

 11.070.852,56

 914.139,76

 12.269.295,59

 70.933,17

 71.501.007,77

 3.338.636,29

 74.626.826,89

 454.211.000,00  23.883.000,00

 2.080.000,00

 14.255.910,74  313.801.655,43  28.487.866,27  162.720.839,47

Empenhar
Saldo

Pagar
Saldo

 1.608.440,68

 11.235.385,21

 168.153,71

 113.188.465,40

 3.152.303,07

 32.859.596,50

 162.212.344,57

 538.669,56

 1.440.319,20

 30.913,12

 120.840.276,83

 126.060,64

 28.104.576,61

 151.080.815,96

 360.514,33

 2.044.140,49

 11.063,77

 12.422.731,56

 453.156,30

 11.062.394,33

 930.627,01

 12.393.765,42

 70.988,71

 76.185.813,57

 3.464.613,11

 74.642.805,97

 26.354.000,78  167.688.613,79

Acumulado
Liquidado

Período 
Liquidado

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Contingenc.


